
Przytulam, bo lubię

W piątek,  12 maja 2017 r.  w Miejskim Ośrodku Kultury w Głownie odbyło się podsumowanie
projektu „Przytulam, bo lubię”, który inspirowany jest nowym serialem animowanym dla dzieci pod
tytułem „Przytul mnie” . Głównymi bohaterami animacji są Tata Miś i Mały Miś, a cala fabuła skupia
się na relacji ojcowsko-synowskiej. Historia powstała na podstawie książki autorstwa Przemysława
Wechterowicza i Emilii Dziubak – „Proszę mnie przytulić”.

Elementami  składowymi  projektu  „Przytulam,  bo lubię”,  który  realizowany jest  do  14 maja  w
kilkudziesięciu  miejscowościach i  miastach na terenie  kraju  są  konkurs  plastyczny i  specjalne
bezpłatne seanse filmowe dla dzieci. Miasto Głowno dołączyło do grona miast, które biorą udział w
tej ogólnopolskiej akcji, a realizatorem projektu jest Miejski Ośrodek Kultury.

Głównym celem akcji jest uczenie dzieci i ich bliskich uważności na małe gesty i słowa, dzięki
którym tworzymy i utrzymujemy dobre relacje.

Podsumowanie  finału  akcji  w  naszym  mieście  rozpoczęła  projekcja  wybranych  animowanych
odcinków serialu ”Przytul mnie” .Przygody sympatycznych Misiów obejrzało około 200 młodych
widzów ze wszystkich placówek biorących udział w projekcie.

Po projekcji  został podsumowany konkurs plastyczny kierowany do dzieci w wieku 3-10 lat,  w
którym udział wzięło 5 placówek oświatowych z naszego miasta tj. trzy miejskie przedszkola oraz
Szkoły Podstawowe nr: 2 i 3 a także Stowarzyszenie „Zabrzeźnia. Ogółem na konkurs wpłynęło 58
prac plastycznych , które oceniło jury w składzie: Jolanta Milczarek, przewodnicząca jury, mgr
sztuki,  nauczyciel  przedszkola,  Agnieszka  Myszkowska-  członek  jury,  mgr  sztuki,  nauczyciel/
instruktor plastyki/ oraz Szymon Adamczewski - sekretarz jury, reprezentujący Miejski Ośrodek
Kultury.

Łącznie jurorzy nagrodzili 10 prac a 11 wyróżnili.

Nagrody otrzymały: Jowita Kosiorek i Martyna Jóżwiak z MP Nr 1, Martyna Sobieszek z MP Nr 2,
Maja Piestrzeniewicz, Maja Kozłowska, Anna Baran i Weronika Domiza z MP Nr 3, Pola Wybrzak ze
Stowarzyszenia „Zabrzeżnia”, Weronika Radomiak ze SP Nr 2 oraz Oliwia Janicka ze SP Nr 3 .

Wszystkie dzieci nagrodzone i  wyróżnione a także nauczycielki/instruktorki konkursu otrzymały
pamiątkowe  dyplomy.  Pierwsze  miejsca  premiowane  były  dodatkowo  medalami  ufundowanymi
przez  MOK.  Nagrodami  w  konkursie  „Przytulam,  bo  lubię”  przekazanymi  przez  głównego
organizatora projektu tj. MOMAKIN w Łodzi były gry planszowe firmy Alexander, kolorowy plecak,
piórnik i worek szkolny od firmy PASO, miód marki Sądecki Bartnik, a także rękawki do pływania,
odblaski i kredki od Telewizji PULS oraz gadżety związane z serialem „Przytul Mnie” – kolorowanki
i naklejki.

Prace nagrodzone i wyróżnione prezentowane są na wystawie pokonkursowej w MOK , którą można
zwiedzać do dnia 26 maja 2017r. Zapraszamy.

Wyniki konkursu plastycznego w załączeniu.
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